

## Prefettura di Cosenza

## Vertenza INTERSAJ

Cosenza 30 luglio 2011

In data odierna sono presenti presso questa sede dinanzi a S.E. il Prefetto e con la partecipazione del Sig. Sindaco di Trebisacce, i Signori :

Carlomagno Mario Rocco - Amministratore Unico INTERSAJ

Gatto Andrea - Segretario Nazionale FAISA CISAL

Mungari Pasquale - Componente Esecutivo Nazionale FAISA CISAL

Rotella Raffaele - Componente Segreteria Regionale FAISA CISAL

De Salvo Carlo, Bruno Francesco Rappresentanti Sindacali Aziendali FAISA CISAL

Le parti convengono che:

l) saranno avviate le trattative, sugli argomenti contenuti nella piattaforma rivendicativa già inoltrata all'azienda, tra INTERSAJ, eventualmente assistita dall'Associazione Nazionale, ANAV e la FAISA CISAL, nella persona del Sig. Pasquale Mungari eventualmente assistito dalla Segreteria Regionale o Nazionale;

2) il titolare dell'azienda Intersaj si impegna a sospendere tutte le procedure in corso di recupero dei danni derivanti dai sinistri, posti a carico dei lavoratori, fino al raggiungimento di una soluzione condivisa tra le parti in sede di trattativa o, in caso di esito negativo della stessa,

attraverso l'intervento di autorità istituzionali competenti.

Si sospendono i procedimenti disciplinari in corso a carico dei dipendenti, fino alla conclusione della trattativa nell'ambito della quale sarà affrontata la questione ed il cui primo incontro si svolgerà presso la Prefettura in data 20 settembre 2011 e non saranno avviati procedimenti disciplinari relativi alle manifestazioni di protesta degli ultimi giorni fino alla conclusione della trattativa nell'ambito della quale sarà affrontata la questione.

3) la sigla sindacale FAISA CISAL, sentiti i lavoratori dipendenti della ditta Intersaj che hanno aderito alle manifestazioni di protesta, comunica che gli stessi sospendono ogni forma di contestazione nei confronti dell'azienda e riprendono con decorrenza 31 luglio 2011, il lavoro fino alla conclusione della trattativa.

La FAISA CISAL sottoscrive il presente accordo con riserva che sarà sciolta solo dopo l'esito positivo della consultazione con i lavoratori che avverrà nel corso della odierna scrata.

Le parti F.L.S.

5

Rice/feler

Of her.